
  

UCHWAŁA NR XLVII/321/23 

RADY POWIATU W MOŃKACH 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

o zmianie Uchwały Nr XLVI/310/23 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 10 listopada 2023 r. w sprawie 

określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami powiatu monieckiego 

Na podstawie art. 3d ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) Rada Powiatu w Mońkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XLVI/310/23 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 10 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami powiatu 

monieckiego w ten sposób, że po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 

„§ 2a. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XXVI/172/13  

Rady Powiatu w Mońkach z dnia 31 października 2013 r. w sprawie określenia zasad i trybu 

przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu Monieckiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mońkach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Dariusz Jaworowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 grudnia 2023 r.

Poz. 6715


		2023-12-20T13:25:16+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




